	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.23 - PROGRAM PENINGKATAN DAN PENDAYAGUNAAN SDM KESEHATAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.23.07 - Pelatihan Patient Safety			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 0,00 ( rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 42.282.600,00 (empat puluh dua juta dua ratus delapan puluh dua ribu enam ratus rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 46.510.860,00 (empat puluh enam juta lima ratus sepuluh ribu delapan ratus enam puluh rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 42.282.600,00	
Keluaran	Jumlah Peserta Terlatih			30 orang	
Hasil	Kompetensi Patient Safety			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SDM RSJD Sungai Bangkong					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				42.282.600,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				42.282.600,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.800.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.800.000,00
	Penanggung Jawab 1 Org x 1 K	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua 1 Org x 1 K	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris 1 Org x 1 K	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	Anggota 3 Org x 1 K	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				39.482.600,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				504.600,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				504.600,00
	Map Document	10.00	Kotak	15.000,00	150.000,00
	Ballpoint	1.00	Kotak	50.000,00	50.000,00
	Kertas HVS Folio	2.00	Rim	65.000,00	130.000,00
	Kertas Sertifikat	30.00	Lembar	2.500,00	75.000,00
	Kertas Cover	60.00	Lembar	1.000,00	60.000,00
	Binder Klip Sedang No. 200	3.00	Kotak	13.200,00	39.600,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.300.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				750.000,00
	Seminar Kit 30 Org	30.00	Buah	25.000,00	750.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Kelengkapan Komputer				250.000,00
	Catridge Printer Hitam	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
5.2.2.02.16	Belanja Spanduk / Baliho / Banner				300.000,00
	Spanduk	1.00	Lembar	300.000,00	300.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				8.203.000,00
5.2.2.03.16	Belanja jasa transportasi / akomodasi				7.303.000,00
	Tiket Pesawat Narasumber 1 Org PP	1.00	OT	3.439.000,00	3.439.000,00
	Akomodasi Penginapan Narasumber Pusat 1 org x 4 H	4.00	OH	866.000,00	3.464.000,00
	Taxi Bandara 1 orang PP	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.19	Belanja Jasa perizinan				900.000,00
	SKP Pelatihan	3.00	SKP	300.000,00	900.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				975.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Foto Copy	3000.00	Lembar	300,00	900.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Jilid				75.000,00
	Jilid Materi Pelatihan	5.00	Buah	15.000,00	75.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Lahan				5.250.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				5.250.000,00
	Sewa Ruang Pertemuan	3.00	Hari	1.750.000,00	5.250.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.850.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				5.850.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan 30 Org x 1 K x 3 H	90.00	OK	35.000,00	3.150.000,00
	Snack dan Minuman Kegiatan 30 Org x 2 K x 3 H	180.00	OK	15.000,00	2.700.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				17.400.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				17.400.000,00
	Honorarium Narasumber I 1 Org x 4 Jam x 3 H	12.00	OJ	900.000,00	10.800.000,00
	Honorarium Narasumber II 1 Org x 4 Jam x 3 H	12.00	OJ	550.000,00	6.600.000,00
	Jumlah Belanja				42.282.600,00

Pontianak,  
Pengguna Anggaran  
PENGGUNA ANGGARAN,

**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**

Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.23 - PROGRAM PENINGKATAN DAN PENDAYAGUNAAN SDM KESEHATAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.23.08 - Pelatihan Keamanan, Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3) Rumah Sakit			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 0,00 ( rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 30.749.600,00 (tiga puluh juta tujuh ratus empat puluh sembilan ribu enam ratus rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 33.824.560,00 (tiga puluh tiga juta delapan ratus dua puluh empat ribu lima ratus enam puluh rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 30.749.600,00	
Keluaran	Jumlah Peserta Terlatih			30 orang	
Hasil	Kompetensi SDM tentang K3 RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : SDM RSJD Sungai Bangkong					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				30.749.600,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.749.600,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.800.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.800.000,00
	Penanggung Jawab 1 Org x 1 K	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua 1 Org x 1 K		OK	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris 1 Org x 1 K	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	Anggota 3 Org x 1 K	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				27.949.600,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				474.600,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				474.600,00
	Map Document	10.00	Kotak	15.000,00	150.000,00
	Balpoint	1.00	Kotak	50.000,00	50.000,00
	Kertas HVS Folio	2.00	Rim	65.000,00	130.000,00
	Kertas Sertifikat	30.00	Lembar	2.500,00	75.000,00
	Kertas Cover	30.00	Lembar	1.000,00	30.000,00
	Binder Klip Sedang No. 200	3.00	Kotak	13.200,00	39.600,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.300.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				750.000,00
	Seminar Kit 30 Org	30.00	Buah	25.000,00	750.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Kelengkapan Komputer				250.000,00
	Catridge Printer Hitam	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
5.2.2.02.16	Belanja Spanduk / Baliho / Banner				300.000,00
	Spanduk	1.00	Lembar	300.000,00	300.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				900.000,00
5.2.2.03.19	Belanja Jasa perizinan				900.000,00
	SKP Perizinan	3.00	SKP	300.000,00	900.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				975.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Foto Copy	3000.00	Lembar	300,00	900.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Jilid				75.000,00
	Jilid Dokumen	5.00	Buah	15.000,00	75.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa				5.250.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Lahan				5.250.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				5.250.000,00
	Sewa Ruang Pertemuan	3.00	Hari	1.750.000,00	5.250.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.850.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				5.850.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan 30 Org x 1 Kl x 3 Hr	90.00	OK	35.000,00	3.150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
	Snack dan Minuman Kegiatan 30 Org x 2 Kali x 3 Hr	180.00	OK	15.000,00	2.700.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				13.200.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				13.200.000,00
	Honorarium Narasumber 2 Org x 4 Jam x 3 Hr	24.00	OJ	550.000,00	13.200.000,00
	Jumlah Belanja				30.749.600,00

Pontianak,  
Peguna Anggaran  
PENGGUNA ANGGARAN,

**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**

Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				



## RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

## SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

## PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

## TAHUN ANGGARAN 2020

FORMULIR  
RKA -  
SKPD 221

Urusan Pemerintahan	: 1.02 - Kesehatan
Organisasi	: 1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	: 1.02.1.02.04.01.22 - PROGRAM UPAYA PELAYANAN KESEHATAN
Kegiatan	: 1.02.1.02.04.01.22.06 - Penjangkauan Anak dengan Kebutuhan Khusus (Autis)
Lokasi Kegiatan	: Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	: Rp. 0,00 ( rupiah)
Jumlah Tahun	: Rp. 19.130.100,00 (sembilan belas juta seratus tiga puluh ribu seratus rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	: Rp. 21.043.110,00 (dua puluh satu juta empat puluh tiga ribu seratus sepuluh rupiah)

## Indikator &amp; Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung

Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan		Rp. 19.130.100,00
Keluaran	Jumlah jangkauan anak dengan kebutuhan khusus (Autis)	20 orang
Hasil	Kesadaran Orang Tua dalam Mengakses Pelayanan Anak dengan Kebutuhan Khusus (Autis)	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kader kesehatan /masyarakat yang berpotensi untuk mendeteksi anak berkebutuhan khusus

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG  
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				19.130.100,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.130.100,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.400.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.400.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.400.000,00
	Penanggung Jawab	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	Anggota 2 org	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				16.730.100,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.167.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				636.000,00
	Kertas sertifikat	20.00	lembar	2.500,00	50.000,00
	Balpoint	1.00	kotak	50.000,00	50.000,00
	Map dokumen	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	Pensil	1.00	kotak	50.000,00	50.000,00
	Penghapus	1.00	kotak	25.000,00	25.000,00
	Kertas HVS Folio	3.00	rim	65.000,00	195.000,00
	Binder klip besar No.260	2.00	kotak	20.500,00	41.000,00
	Spidol Boardmaker	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				531.000,00
	Bahan Bakar kendaraan roda 4, 1 unit x 59 liter x 1 kab. Landak	59.00	liter	9.000,00	531.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				2.630.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				1.780.000,00
	Seminar Kit 20 org x 1 kab	20.00	buah	25.000,00	500.000,00
	Materi Anak Berkebutuhan Khusus	20.00	buku	64.000,00	1.280.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Kelengkapan Komputer				550.000,00
	Catridge printer warna	1.00	pcs	300.000,00	300.000,00
	Catridge printer hitam	1.00	pcs	250.000,00	250.000,00
5.2.2.02.16	Belanja Spanduk / Baliho / Banner				300.000,00
	Spanduk	1.00	lembar	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.013.100,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.013.100,00
	Fotocopy	3377.00	lembar	300,00	1.013.100,00
5.2.2.06.03	Belanja Jilid				
5.2.2.07	Belanja Sewa				2.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Lahan				
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				2.000.000,00
	sewa ruang rapat/ pertemuan 1 hari x 1 kabupaten	1.00	HK	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.200.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				1.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
	Makan dan minum kegiatan 24 org x 1 hr x 1 kab	24.00	porsi	35.000,00	840.000,00
	Snack dan minuman kegiatan 24 org x 1 hr x 1 kab	24.00	porsi	15.000,00	360.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				2.520.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.520.000,00
	Uang harian 3 org x 1 hr x 1 kab	3.00	OH	490.000,00	1.470.000,00
	Penginapan 3 org x 1 hr x 1 kab	3.00	OH	350.000,00	1.050.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				6.200.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				4.200.000,00
	Narasumber 1 org x 6 jam x 1 hr x 1 kab	6.00	OJ	700.000,00	4.200.000,00
5.2.2.26.05	Uang Saku Peserta				2.000.000,00
	Uang saku peserta	20.00	OH	100.000,00	2.000.000,00
5.2.2.26.13	Belanja Jasa Pembawa Acara				
	Jumlah Belanja				19.130.100,00

Pontianak,  
Pegguna Anggaran  
PENGGUNA ANGGARAN,

**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**

Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :


Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
  - 2.
- Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</b>		<b>FORMULIR RKA - SKPD 221</b>
	<b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>		
	<b>PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT</b>		
	<b>TAHUN ANGGARAN 2020</b>		

Urusan Pemerintahan	: 1.02 - Kesehatan
Organisasi	: 1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	: 1.02.1.02.04.01.22 - PROGRAM UPAYA PELAYANAN KESEHATAN
Kegiatan	: 1.02.1.02.04.01.22.07 - Edukasi Parenting Class

Lokasi Kegiatan	: Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	: Rp. 0,00 ( rupiah)
Jumlah Tahun	: Rp. 19.000.000,00 (sembilan belas juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	: Rp. 20.900.000,00 (dua puluh juta sembilan ratus ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 19.000.000,00
Keluaran	Jumlah Peserta Edukasi Parenting Class	20 orang
Hasil	Dukungan Keluarga dalam Pertumbuhan dan Perkembangan Anak Kebutuhan Khusus	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pasien anak berkebutuhan khusus dan keluarga

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG  
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				19.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.000.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.800.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.800.000,00
	Penanggungjawab	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	Anggota 3 org	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				16.200.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				3.000.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				3.000.000,00
	Seminar kit peserta 20 org x 6 Kegiatan	120.00	set	25.000,00	3.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				600.000,00
	Fotocopy	2000.00	lembar	300,00	600.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.800.000,00
5.2.2.11.02	Belanja makanan dan minuman rapat				1.800.000,00
	Belanja snack dan minuman 20 org x 6 Kegiatan	120.00	porsi	15.000,00	1.800.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				10.800.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				10.800.000,00
	Honorarium narasumber 2 org x 2 jam x 6 K	24.00	OJ	450.000,00	10.800.000,00
5.2.2.26.13	Belanja Jasa Pembawa Acara				
	Jumlah Belanja				19.000.000,00

Pontianak,  
Pengguna Anggaran  
PENGGUNA ANGGARAN,

**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**

Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :


Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


- 1.
- 2.

Dst				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				



	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.22 - PROGRAM UPAYA PELAYANAN KESEHATAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.22.08 - Terapi Luar Pasien			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 0,00 ( rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 25.860.000,00 (dua puluh lima juta delapan ratus enam puluh ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 28.446.000,00 (dua puluh delapan juta empat ratus empat puluh enam ribu rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 25.860.000,00	
Keluaran	Jumlah Peserta Terapi Luar Pasien			20 orang	
Hasil	Proses Pemulihan Pasien			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pasien RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				25.860.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				25.860.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.800.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.800.000,00
	Penanggung jawab	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	Anggota	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				23.060.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Lahan				10.500.000,00
5.2.2.07.02	Belanja sewa Gedung /kantor/tempat/penginapan				9.000.000,00
	Sewa penginapan	18.00	kamar	500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				1.500.000,00
	Sewa ruang rapat/pertemuan	1.00	HK	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				5.000.000,00
5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				5.000.000,00
	Sewa bis luar kota 1 bis x 2 hari (PP)	2.00	hari	2.500.000,00	5.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				7.560.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				7.560.000,00
	Makan dan minuman kegiatan 36 org x3 K x 2 hr	216.00	porsi	35.000,00	7.560.000,00
	Jumlah Belanja				25.860.000,00
Pontianak, Pengguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN,  <b>dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR</b> Pembina Tk. I NIP. 19760613 200604 1 012					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT			
	TAHUN ANGGARAN 2020			

Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	:	1.02.1.02.04.01.22 - PROGRAM UPAYA PELAYANAN KESEHATAN
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.22.09 - Pelatihan Kerja Pasien Rehabilitasi Gangguan Jiwa
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 0,00 ( rupiah)
Jumlah Tahun	:	Rp. 36.600.000,00 (tiga puluh enam juta enam ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 40.260.000,00 (empat puluh juta dua ratus enam puluh ribu rupiah)

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 36.600.000,00
Keluaran	Jumlah peserta pelatihan kerja pasien rehabilitasi Gangguan Jiwa	20 orang
Hasil	Ketrampilan Pasien Gangguan Jiwa	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG  
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				36.600.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				36.600.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				1.815.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				1.815.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.815.000,00
	Penanggung jawab	1.00	OB	425.000,00	425.000,00
	Ketua	1.00	OB	400.000,00	400.000,00
	Sekretaris	1.00	OB	350.000,00	350.000,00
	Anggota	2.00	OB	320.000,00	640.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				34.785.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				20.385.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				20.385.000,00
	Bahan keterampilan tangan	1.00	paket	10.385.000,00	10.385.000,00
	Bahan Kerohanian	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				14.400.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				6.000.000,00
	Honorarium Instruktur 2 or x 12 Kegiatan	24.00	OK	250.000,00	6.000.000,00
5.2.2.26.11	Belanja Jasa Rohaniawan				8.400.000,00
	Jasa Rohaniawan	24.00	OK	350.000,00	8.400.000,00
	Jumlah Belanja				36.600.000,00

Pontianak,  
Pegguna Anggaran  
PENGGUNA ANGGARAN,

**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**

Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.


2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				

2.				
3.				
4.				

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN			FORMULIR RKA - SKPD 221	
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT				
	TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.22 - PROGRAM UPAYA PELAYANAN KESEHATAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.22.10 - Pelatihan Kerja Pasien Rehabilitasi NAPZA			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 0,00 ( rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 24.550.000,00 (dua puluh empat juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 27.005.000,00 (dua puluh tujuh juta lima ribu rupiah)			
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 24.550.000,00	
Keluaran	Jumlah peserta pelatihan kerja pasien rehabilitasi NAPZA			20 orang	
Hasil	Ketrampilan Pasien NAPZA			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				24.550.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				24.550.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				3.630.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				3.630.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.630.000,00
	Penanggung jawab	2.00	OK	425.000,00	850.000,00
	Ketua	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
	Sekretaris	2.00	OK	350.000,00	700.000,00
	Anggota 2 org	4.00	OK	320.000,00	1.280.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				20.920.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				425.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				425.500,00
	Pulpen	1.00	Kotak	50.000,00	50.000,00
	Kertas HVS A4	2.00	rim	61.000,00	122.000,00
	Stapler kecil	2.00	buah	23.000,00	46.000,00
	Penggaris	1.00	buah	17.500,00	17.500,00
	Kertas HVS F4	1.00	rim	65.000,00	65.000,00
	Spidol Board Marker	10.00	buah	5.000,00	50.000,00
	Map dokumen	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				7.250.000,00
5.2.2.02.06	Belanja bahan percontohan / praktek				7.000.000,00
	Belanja bahan dan peralatan praktek	2.00	Paket	3.500.000,00	7.000.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Kelengkapan Komputer				250.000,00
	Catridge Hitam	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.744.500,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.744.500,00
	Fotocopy	5815.00	lembar	300,00	1.744.500,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.700.000,00
5.2.2.11.03	Belanja makanan dan minuman tamu				500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman tamu	10.00	Porsi	35.000,00	350.000,00
	Belanja Snack dan Minuman tamu	10.00	Porsi	15.000,00	150.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				1.200.000,00
	Snack dan Minuman kegiatan 20 org x 4 K	80.00	Porsi	15.000,00	1.200.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				9.800.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				1.400.000,00
	Instruktur	4.00	OK	350.000,00	1.400.000,00
5.2.2.26.11	Belanja Jasa Rohaniawan				8.400.000,00
	Jasa Rohaniawan	24.00	OK	350.000,00	8.400.000,00
	Jumlah Belanja				24.550.000,00

Pontianak,  
Pengguna Anggaran  
PENGUNA ANGGARAN,

**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**

Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				



## RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

## SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

## PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

TAHUN ANGGARAN 2020

FORMULIR  
RKA -  
SKPD 221

Urusan Pemerintahan	: 1.02 - Kesehatan
Organisasi	: 1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR
Program	: 1.02.1.02.04.01.22 - PROGRAM UPAYA PELAYANAN KESEHATAN
Kegiatan	: 1.02.1.02.04.01.22.11 - Sosialisasi HIV dan AIDS
Lokasi Kegiatan	: Pontianak
Jumlah Tahun n - 1	: Rp. 0,00 ( rupiah)
Jumlah Tahun	: Rp. 8.950.000,00 (delapan juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	: Rp. 9.845.000,00 (sembilan juta delapan ratus empat puluh lima ribu rupiah)

## Indikator &amp; Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung

Indikator	Tolak Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Tersedianya Dana	Rp. 8.950.000,00
Keluaran	Jumlah Peserta Sosialisasi HIV dan AIDS	30 orang
Hasil	Pemahaman Tentang HIV dan AIDS	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG  
PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				8.950.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				8.950.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.400.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.400.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.400.000,00
	Penanggungjawab	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	Anggota 2 org x 1 K x 1 hari	2.00	OK	400.000,00	800.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				6.550.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				240.100,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				240.100,00
	Kertas flipchart	20.00	lembar	5.000,00	100.000,00
	Spidol boardmarker	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	Pulpen	1.00	kotak	50.100,00	50.100,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.500.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				750.000,00
	Seminar kit 30 set x 1 K	30.00	Set	25.000,00	750.000,00
5.2.2.02.08	Belanja buku / materi / modul				750.000,00
	Materi sosialisasi	30.00	buku	25.000,00	750.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				759.900,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				759.900,00
	Fotocopy	2533.00	lembar	300,00	759.900,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.050.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				1.050.000,00
	Makanan dan Minuman 30 Org x 1 K	30.00	Porsi	35.000,00	1.050.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				3.000.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				3.000.000,00
	Honorarium narasumber 2 org x 3 jam x 1 K	6.00	OJ	500.000,00	3.000.000,00
	Jumlah Belanja				8.950.000,00

Pontianak,  
Pengguna Anggaran  
PENGGUNA ANGGARAN,**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :


Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
  - 2.
- Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				



	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</b>			<b>FORMULIR RKA - SKPD 221</b>	
	<b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				
	<b>PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT</b>				
	<b>TAHUN ANGGARAN 2020</b>				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.22 - PROGRAM UPAYA PELAYANAN KESEHATAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.22.12 - Kegiatan Family Support Group			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 0,00 ( rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 9.686.000,00 (sembilan juta enam ratus delapan puluh enam ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 10.654.600,00 (sepuluh juta enam ratus lima puluh empat ribu enam ratus rupiah)			
<b>Indikator &amp; Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung</b>					
Indikator	Tolak Ukur Kerja			Target Kinerja	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 9.686.000,00	
Keluaran	Jumlah peserta kegiatan Family Support Group			20 orang	
Hasil	Dukungan Keluarga untuk Kesembuhan Pasien			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
<b>RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				9.686.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				9.686.000,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.990.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.990.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.990.000,00
	Penanggung jawab	2.00	OB	425.000,00	850.000,00
	Ketua	2.00	OB	400.000,00	800.000,00
	Sekretrais	2.00	OB	350.000,00	700.000,00
	Anggota	2.00	OB	320.000,00	640.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				6.696.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				231.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				231.000,00
	Pulpen	5.00	Buah	5.000,00	25.000,00
	Kertas Flipchart	30.00	Lembar	2.500,00	75.000,00
	Spidol	3.00	Buah	15.000,00	45.000,00
	Kertas HVS A4	1.00	Rim	61.000,00	61.000,00
	Map Plastik Kancing	5.00	Buah	5.000,00	25.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				300.000,00
5.2.2.02.16	Belanja Spanduk / Baliho / Banner				300.000,00
	Spanduk	2.00	Buah	150.000,00	300.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				165.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				165.000,00
	Foto Kopi	550.00	Lembar	300,00	165.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.000.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				2.000.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan 20 orang x 2 kegiatan	40.00	Porsi	35.000,00	1.400.000,00
	Snack dan Minuman Kegiatan 20 orang x 2 Kegiatan	40.00	Porsi	15.000,00	600.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				4.000.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				4.000.000,00
	Honorarium Narasumber 1 org x 4 jam x 2 kali	8.00	OJ	500.000,00	4.000.000,00
	Jumlah Belanja				9.686.000,00
Pontianak, Pengguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN,  <b>dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR</b> Pembina Tk. I NIP. 19760613 200604 1 012					

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :


1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</b>			<b>FORMULIR RKA - SKPD 221</b>	
	<b>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				
	<b>PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT</b>				
	<b>TAHUN ANGGARAN 2020</b>				
Urusan Pemerintahan	:	1.02 - Kesehatan			
Organisasi	:	1.02.04.01 - RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SUNGAI BANGKONG PROVINSI KALBAR			
Program	:	1.02.1.02.04.01.23 - PROGRAM PENINGKATAN DAN PENDAYAGUNAAN SDM KESEHATAN			
Kegiatan	:	1.02.1.02.04.01.23.02 - Pelatihan Asuhan Keperawatan Jiwa			
Lokasi Kegiatan	:	Pontianak			
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp. 0,00 ( rupiah)			
Jumlah Tahun	:	Rp. 45.052.900,00 (empat puluh lima juta lima puluh dua ribu sembilan ratus rupiah)			
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp. 49.558.190,00 (empat puluh sembilan juta lima ratus lima puluh delapan ribu seratus sembilan puluh rupiah)			
<b>Indikator &amp; Tolak Ukur Kinerja Belanja langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolak Ukur Kerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program					
Masukan	Tersedianya Dana			Rp. 45.052.900,00	
Keluaran	Jumlah Peserta Terlatih			30 orang	
Hasil	Perawat Terampil dalam Pemberian ASKEP Jiwa			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur RSJD Sungai Bangkong Provinsi Kalimantan Barat					
<b>RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
5	BELANJA DAERAH				45.052.900,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				45.052.900,00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI				2.800.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNSD				2.800.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.800.000,00
	Penanggung Jawab 1 otg x 1 K	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	Ketua 1 org x 1 K	1.00	OK	550.000,00	550.000,00
	Sekretaris 1 org x 1 K	1.00	OK	450.000,00	450.000,00
	Anggota 3 org x 1 K	3.00	OK	400.000,00	1.200.000,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				42.252.900,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				574.900,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				574.900,00
	Map Dokumen	10.00	buah	15.000,00	150.000,00
	Ballpoint	1.00	kotak	50.000,00	50.000,00
	Kertas HVS Folio	2.00	rim	65.000,00	130.000,00
	Kertas Sertifikat	30.00	lembar	2.500,00	75.000,00
	Kertas Cover	60.00	lembar	1.000,00	60.000,00
	Binder Klip Sedang no. 200	2.00	kotak	13.200,00	26.400,00
	Binder Klip Kecil no. 155	5.00	kotak	8.500,00	42.500,00
	Binder Klip Besar no. 260	2.00	kotak	20.500,00	41.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.300.000,00
5.2.2.02.05	Belanja perlengkapan/peralatan				750.000,00
	Seminar Kit 30 org	30.00	buah	25.000,00	750.000,00
5.2.2.02.13	Belanja Kelengkapan Komputer				250.000,00
	Catridge Printer Hitam	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
5.2.2.02.16	Belanja Spanduk / Baliho / Banner				300.000,00
	Spanduk	1.00	lembar	300.000,00	300.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				8.203.000,00
5.2.2.03.16	Belanja jasa transportasi / akomodasi				7.303.000,00
	Tiket Pesawat Narasumber 1 org PP JKT-PTK	1.00	OT	3.439.000,00	3.439.000,00
	Akomodasi Penginapan Narasumber Pusat 1 org x 4 Hari	4.00	OH	866.000,00	3.464.000,00
	Taksi Bandara 1 orang PP	2.00	OK	200.000,00	400.000,00
5.2.2.03.19	Belanja Jasa perizinan				900.000,00
	SKP Pelatihan	3.00	SKP	300.000,00	900.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				975.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Foto Copy	3000.00	lembar	300,00	900.000,00
5.2.2.06.03	Belanja Jilid				75.000,00
	Jilid dokumen	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa				6.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Lahan				6.000.000,00
5.2.2.07.03	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				6.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah(Rp.)
		Volume	Satuan	harga	
	Sewa Ruang Pertemuan	3.00	hari	2.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.400.000,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				5.400.000,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan 30 org x 1 K x 3 H	90.00	OK	35.000,00	3.150.000,00
	Snack dan Minuman Kegiatan 30 org x 2 K x 3 H	150.00	OK	15.000,00	2.250.000,00
5.2.2.26	Belanja Jasa PNSD dan Non PNSD				19.800.000,00
5.2.2.26.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				19.800.000,00
	Honorarium Narasumber I 1 org x 4 Jam x 3 H	12.00	OJ	1.150.000,00	13.800.000,00
	Honorarium Narasumber II 1 org x 4 jam x 3 H	12.00	OJ	500.000,00	6.000.000,00
	Jumlah Belanja				45.052.900,00

Pontianak,  
Pengguna Anggaran  
PENGGUNA ANGGARAN,

**dr. BATARA HENDRA PUTRA SIANIPAR**

Pembina Tk. I  
NIP. 19760613 200604 1 012

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1.				
2.				
3.				
4.				